[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	28
	»
	января
	20
	13
	г.

	№
	362

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в решение Думы
Октябрьского района от 31.08.2006 № 126
«Об утверждении Порядка учета предложений

по проектам решений Думы Октябрьского района

о внесении изменений и (или) дополнений в устав

Октябрьского района и участии граждан в их обсуждении»
В целях приведения в соответствие с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 31.08.2006 № 126 «Об утверждении Порядка учета предложений по проектам решений Думы Октябрьского района о внесении изменений и (или) дополнений в устав Октябрьского района и участии граждан в их обсуждении» следующие изменения:
1.1. В констатирующей части цифры «49» заменить цифрами «60».

1.2. В подпункте 2 Приложения слово «администрацией» заменить словом «Думой».

1.3. В подпункте 6 Приложения слово «администрации» заменить словом «главе».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести».
3. Решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по вопросам местного самоуправления (Калиновский А.И.).

	Глава Октябрьского района

	С.А. Кологрив

	28.01.2013
	№
	362
	«Д-4 »